各    位
                                           京都市下京区烏丸通五条上る高砂町３８１－１

                           ア イ フ ル 株 式 会 社
                  代表取締役社長 福 田 吉 孝
                          （コード番号 ８ ５ １ ５）

                                             （上場取引所 東証第１部・大証第１部）
             決  算  期 ３月

                                              問い合わせ先 広報部 香 山 健 一
                                              Ｔ  Ｅ  Ｌ ０３－３２７４－３５６０

発行価額等の決定に関するお知らせ

 平成１３年７月１３日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行（国内
募集及び海外募集）に関し、国内及び海外募集株式数の内訳及び募集価格等を本日開催の取締役会に
おいて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．発行新株式数             額面普通株式      ７，５００，０００株
                       （うち国内募集株式数  ３，５００，０００株）
                       （うち海外募集株式数  ４，０００，０００株）
                       かかる株式数に加えて、海外幹事引受会社の権利の
                       行使により１，０００，０００株を上限として追加
                       的に発行される株式数とする。
  ２．発行価額（注）１．          １株につき          １０，２４１円
  ３．発行価額の総額（注）２．              ８７，０４８，５００，０００円
  ４．資本組入額              １株につき           ５，１２１円
  ５．資本組入額の総額（注）２．             ４３，５２８，５００，０００円
  ６．申込期間（国内募集）     平成１３年８月７日（火） ～ ８月９日（木）
   （注）１．引受人は発行価額にて募集を行う。
   （注）２．上記１．記載の海外幹事引受会社の権利が全部行使されると仮定した場合。

【ご 参 考】
 （１）払 込 期 日                      平成１３年８月２４日（金）
 （２）発行価額の算定
    算定基準日及びその価格  平成１３年８月６日（月）         １０，４５０円
    ディスカウント率          ２．００ ％

                                         以 上

平成１３年８月６日

ご注意：この文書は、当社新株式の発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは
ありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行に関する目論見書（及び訂正事項分）をご覧頂いた上で、投資家ご自
身の判断でなさるようお願いいたします。
また、この文書は米国における証券の募集を構成するものでもありません。本新株発行につきましては、１９３３年米国証券法に基
づく登録は行われておりません。従いまして、登録義務の免除を受けられる場合を除き、米国においてまたは米国人に対し新株発行
または売付けを行うことはできません。また、
 （１）この発表資料またはその抜粋を米国内で配布する。
 （２）この発表資料の一部または全部を米国内で発行される新聞、雑誌等に掲載する。
 （３）この発表資料の一部または全部をテレビ・ラジオ及びその他の電子メディアを通じて米国内で流す。
等の行為は１９３３年米国証券法に抵触する恐れがありますので、ご留意ください。